
UCHWAŁA NR LXX/730/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Miasto Marki za 2022 rok, 
udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15FF096-98BA-48D4-9243-0A85730409B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że wójt 
co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Burmistrz Miasta 
Marki w dniu 31 maja 2023 roku przedłożył Radzie Miasta Marki Raport o stanie Gminy 
Miasto Marki za 2022 rok. Zgodnie z przepisami ust. 5 i 6 cytowanego wyżej artykułu nad 
raportem przeprowadza się debatę, w której mogą zabrać głos bez ograniczeń czasowych 
radni Miasta Marki oraz mieszkańcy. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, Rada 
Miasta biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku 
przeprowadza głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Niepodjęcie 
uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem 
uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz 
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego 
tytułu. Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15FF096-98BA-48D4-9243-0A85730409B0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/730/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania 
Identyfikator dokumentu D15FF096-98BA-48D4-9243-0A85730409B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-898112050 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2023 11:52:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15FF096-98BA-48D4-9243-0A85730409B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-07-03T09:52:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




